	АНКЕТА-ЗАЯВКА ОРГАНИЗАЦИИ
НА УЧАСТИЕ ВО ВСЕРОССИЙСКОМ ЛАГЕРЕ-СЕМИНАРЕ «РОСТ-2014» 
(для заполнения руководителем командирующей организации)
	[image: image1.png]0

Kopnopauus






	1.
	Полное наименование организации с указанием организационно-правовой формы
	

	2.
	Субъект РФ
	

	3.
	Контакты
	Телефон/факс:
	

	
	
	Адрес:
	

	
	
	Интернет-сайт:
	

	
	
	e-mail:
	

	4.
	Данные о руководителе организации
	ФИО:
	

	
	
	Должность:
	

	
	
	Контактный телефон:
	

	
	
	e-mail:
	

	5.
	Перечислите основные направления деятельности Вашей организации
	1.

	
	
	2.

	
	
	3.

	
	
	4.

	
	
	5.

	6.
	Укажите крупнейшие мероприятия, проведенные Вашей организацией за последний год
	1.

	
	
	2.

	
	
	3.

	
	
	4.

	
	
	5.

	7.
	Количество человек в делегации
	Общее количество:
	

	
	
	из них Ж:
	

	
	
	из них М:
	

	8.
	Данные о руководителе делегации
	ФИО:
	

	
	
	Должность:
	

	
	
	Мобильный телефон:
	

	
	
	e-mail:
	

	Дата заполнения:

	

	Подпись руководителя организации:


	


	АНКЕТА-ЗАЯВКА

НА УЧАСТИЕ ВО ВСЕРОССИЙСКОМ ЛАГЕРЕ-СЕМИНАРЕ «РОСТ-2014» 
(для самостоятельного заполнения участником)
	[image: image2.png]0

Kopnopauus






	1.
	Субъект РФ
	

	2.
	Полное название организации
	

	3.
	Контакты организации
	Телефон/факс:
	

	
	
	Адрес:
	

	
	
	Интернет-сайт:
	

	
	
	e-mail:
	

	4.
	Фамилия, имя, отчество
	

	5.
	Дата рождения
	

	6.
	Адрес места жительства
	

	7.
	Контактные данные
	Телефон:
	

	
	
	e-mail:
	

	
	
	Другая информация:
	

	8.
	Место учебы (если учитесь)
	Учебное заведение:
	

	
	
	Специальность, курс:
	

	9.
	Место работы (если работаете)
	Название организации:
	

	
	
	Должность:
	

	10.
	Должность, занимаемая в организации
	

	11.
	Курируемые проекты или направления деятельности в организации
	

	12.
	Стаж работы в организации
	

	13.
	Были ли Вы участником... (укажите название и год участия)
	ВМЛС «РОСТ», «фмРОСТ»
	№
	Год

	
	
	
	1.
	

	
	
	
	2.
	

	
	
	
	3.
	

	
	
	
	...
	

	
	
	Другие лагеря, семинары и т.п.
	№
	Название
	Год
	Организатор

	
	
	
	1.
	
	
	

	
	
	
	2.
	
	
	

	
	
	
	3.
	
	
	

	
	
	
	...
	
	
	

	14.
	В каких еще молодежных общественных объединениях вы состоите? (укажите название и год вступления)
	1.

	
	
	2.

	
	
	3.

	
	
	4.

	
	
	5.

	15.
	Отметьте,  какая часть организационно-деятельностного блока для Вас является приоритетной
	1. Менеджмент НКО и управление персоналом
	(

	
	
	2. Школа тренеров
	(

	
	
	3. Формирование эффективной команды
	(

	
	
	4. Фандрайзинг и социальное партнёрство
	(

	
	
	5. Маркетинг и PR организации
	(

	
	
	6. Проектный менеджмент
	(

	
	
	7. Навыки публичной презентации
	(

	
	
	8. Организация творческих процессов
	(

	
	
	9. Другое (укажите тему)
	(

	16.
	На что бы вы хотели сделать особый упор в рамках выбранного Вами направления программы?
	1.     ...

2.     ...

	17.
	Ваши увлечения, хобби, дополнительные навыки

(в свободной форме)
	

	18.
	Ваши ожидания от участия в РОСТе

(в свободной форме)
	

	Дата заполнения


	

	Подпись участника


	


